Rua do Café nº. 649 – CEP 15825-000 – Paraíso (SP) – Fone 17 3567 9510

CNPJ nº. 45.127.248/0001-56
Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAISO

Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVO N° 001/2022
Edital de Convocação para as Provas Práticas

10 de junho de 2022

O MUNICÍPIO DE PARAÍSO, por determinação da excelentíssima
senhor Prefeito Municipal, torna público o EDITAL DE
CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS DE HABILIDADES
OPERACIONAIS E TÉCNICAS do PROCESSO SELETIVO Nº
006/2021 conforme segue:

1. DA CONVOCAÇÃO - PVP
1.1 As PROVAS PRÁTICAS DE HABILIDADES OPERACIONAIS E TÉCNICAS do Processo Seletivo nº 001/2022 do Município de

Paraíso serão realizadas no dia 19 DE JUNHO DE 2022 conforme instruções a seguir descritas:

PERÍODO DA MANHÃ

FUNÇÕES PÚBLICAS HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES LOCAL

Tratorista 09h00 Recinto de Feiras e Exposições Agropecuarias -
“JOSÉ ROBERTO BARBOSA”
Localizado no ramal de acesso-SP 351, nº 2100 Operador de Máquinas 10h00

2. DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

Operador de Máquinas
INSCRIÇÃO CANDIDATO

11226 AMAURI FERREIRA DA SILVA

11176 OSMAR LUCAS MIALICHI

11239 RODRIGO BETIOL

Tratorista
INSCRIÇÃO CANDIDATO

11171 EDSON DOS SANTOS

11240 EDUARDO RODRIGO BETIOL

Paraíso/SP, 10 de junho de 2022.

WALDOMIRO ANTÔNIO SGOBI
Prefeito Municipal de Paraíso